
Rádi bychom vás tímto newsletterem pravidelně informovali o důležitých 
bodech soutěže o nejlepší diplomovou práci z informatiky – IT SPY 2024.  
Akce letos vstupuje do svého půlkulatého výročí, koná se již 15 let. 

Soutěž vyvrcholí 20. listopadu 2024 slavnostním vyhlášením vítězných prací. Galavečer nabídne možnost setkání 
soutěžících a zástupců zúčastněných vysokých škol, odborné poroty, ale také partnerů podporujících akci, a organizací, 
které soutěžní přehlídce udělily záštitu. 

Absolutního vítěze 15. ročníku soutěže IT SPY 2024 čeká hlavní cena od společnosti Profinit, která je spoluorganizátorem 
akce. Odměna ve výši 2000 € je určena k dalšímu rozvoji diplomového projektu nebo ke vzdělávání. Vedoucí vítězné práce 
pak získá 200 € jako poděkování za dobrou přípravu svého studenta.

Ocenění budou také výherci 2. a 3. místa a všichni finalisté. 

Kromě hlavní kategorie nabídne letošní ročník ještě 
ceny, které udělí společnosti Raiffeisenbank a T-Mobile, 
hlavní partneři akce. Také letos dostane v hodnocení 
prostor široká veřejnost, která může ocenit finalisty  
v online hlasování. Kompletní přehled soutěžních  
kategorií pro aktuální ročník vám představíme  
v příštím newsletteru.

Sledujte aktuální dění také na webu a Facebookové 
stránce soutěže. 

Máte k newsletteru či soutěži nějaký dotaz, nápad  
nebo připomínku? Budeme rádi za Vaši zpětnou  
vazbu na e-mailu newsletter@itspy.cz .

Vážení příznivci informatiky,

Co čeká letošní vítěze?

V jakých soutěžních  
kategoriích se letos mladí  
informatici utkají? 

Zajímá vás více 
o soutěži IT SPY?

Zahájení 15. ročníku 
soutěže IT SPY 2024

Vyhlášení finalistů 
a zahájení online 

hlasování

Finále a slavnostní 
vyhlášení

Uzavření 
přihlášek

Uzavření online 
hlasování

2.5.2024 17.10.2024 20.11.202413.9.2024 18.11.2024

1. místo

2. místo

3. místo

Důležité milníky IT SPY 2024 

Elitní soutěž o nejlepší diplomovou  práci v oblasti 
informatiky  a informačních technologií

Ohlédnutí za IT SPY 2023 
v číslech 

Celkem se přihlásilo 1200 diplomových prací.

Zapojilo se 8 předních českých vysokých škol  
a 5 slovenských univerzit.

Díky vysoké kvalitě přihlášených prací udělila 
odborná porota výjimečně 10 finálových pozic 
oproti obvyklých 8. 

V kategorii Cena veřejnosti se sešlo rekordních 
3200 hlasů.

Martin Spišák 
Univerzita Karlova, 
Matematicko-fyzikální fakulta

Zlepšování škálovatelnosti doporučovacích  
systémů pomocí řídkých přibližných inverzů

Pavlína Koutecká  
České vysoké učení technické v Praze, 
Fakulta elektrotechnická

Plánování chirurgických zákroků pomocí  
metody branch-and-price zrychlené pomocí 
strojového učení

Filip Macák 
Vysoké učení technické v Brně, 
Fakulta informačních technologií

Vylepšenie syntézy konečne stavových  
kontrolérov pre POMDP

https://www.facebook.com/soutezitspy
https://www.facebook.com/soutezitspy

	Button 3: 
	Button 11: 
	Button 1: 
	Button 7: 
	Button 8: 
	Button 9: 
	Button 4: 
	Button 6: 
	Button 12: 


